
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.157.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 007 406,64 1 247,64 1 247,64 24 007 406,64

W Własne 19 225 020,98 1 247,64 1 247,64 19 225 020,98

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 776 978,00 623,82 623,82 1 776 978,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 978,00 623,82 623,82 1 776 978,00

               4260 Zakup energii 241 857,00 623,82 623,82 241 857,00

     750 Administracja publiczna 5 744 971,00 623,82 623,82 5 744 971,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 948,86 623,82 623,82 5 071 948,86

               4260 Zakup energii 56 500,00 623,82 623,82 56 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.157.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 427 446,70 3 500,00 3 500,00 2 427 446,70

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 427 446,70 3 500,00 3 500,00 2 427 446,70

     W Własne 2 378 533,00 3 500,00 3 500,00 2 378 533,00

          801 Oświata i wychowanie 2 238 498,00 3 500,00 3 500,00 2 238 498,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 732 806,00 3 500,00 3 500,00 1 732 806,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 3 500,00 6 500,00

                    4270 Zakup usług remontowych 60 500,00 3 500,00 0,00 64 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.157.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 709 738,35 6 000,00 6 000,00 3 709 738,35

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 709 738,35 6 000,00 6 000,00 3 709 738,35

     W Własne 3 651 804,00 6 000,00 6 000,00 3 651 804,00

          801 Oświata i wychowanie 3 487 379,00 6 000,00 6 000,00 3 487 379,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 586 917,00 0,00 5 000,00 2 581 917,00

                    4260 Zakup energii 84 900,00 0,00 2 900,00 82 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 1 100,00 23 900,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 28 114,00 0,00 1 000,00 27 114,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 401 048,00 6 000,00 1 000,00 406 048,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 0,00 11 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




